Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «01» декабря 2011 г.
                                                                     № 249
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  мировой художественной культуре
            На основании приказа от 09 ноября  2011 г.  №  216 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.  Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по мировой художественной культуре (приложение 1)
       2. Наградить дипломом (победителя и призёра) Управления образования администрации города  Сосновоборска  учащихся согласно списку (приложение 2).
       3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска учителей-предметников, подготовивших победителей  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по мировой художественной культуре согласно списку  (приложение 3).

       4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной культуре.
       5. Утвердить  состав городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной культуре (приложение 4).

       6. Руководителям МБОУ «Гимназия №1» (Л.Я. Беккер), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (О.П. Нехина) организовать подготовку состава городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по   мировой художественной культуре.

       7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
  Руководитель управления                                                                                                    Г.Ф.Попова
                                                                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                     «01» декабря 2011 г. № 249
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2011-2012 учебный год

 Мировая художественная культура
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Бархатов  Дмитрий Михайлович
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	165
	44
	призёр
	Крюгер Наталья Анатольевна

	2.
	Гуськова Наталья Александровна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	105
	28

	Крюгер Наталья Анатольевна

	3.
	Качалина Полина Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	231
	62
	победитель
	Крюгер Наталья Анатольевна

	4.
	Пигалева Альбина  Николаевна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	130
	35
	призёр
	Крюгер Наталья Анатольевна

	5.
	Лабузов Виктор Денисович
	МБОУ ООШ №3
	9
	20
	5

	Игнатова Галина Алексеевна

	6.
	Гладышев Евгений Сергеевич
	МБОУ ООШ №3
	9
	55
	15

	Игнатова Галина Алексеевна

	7.
	Каримов Алишер Расулович
	МБОУ ООШ №3
	9
	60
	16

	Игнатова Галина Алексеевна

	8.
	Сидорин Валерий Андреевич
	МБОУ СОШ № 4
	9
	15
	4

	Черепанова Светлана Васильевна

	9.
	Шалаева Елена Михайловна
	МБОУ ЦО
	9
	80
	22

	Киппель Людмила Сергеевна

	10.
	 Глинкина Яна
	МБОУ ЦО
	9
	30
	8

	Киппель Людмила Сергеевна

	11.
	Мальцева Кристина Дмитриевна
	МБОУ ЦО
	9
	30
	8

	Киппель Людмила Сергеевна

	12.
	Копеева Кристина Александровна
	МБОУ ЦО
	9
	65
	18

	Киппель Людмила Сергеевна

	13.
	Уланова Анастасия
	МБОУ ЦО
	9
	35
	10

	Киппель Людмила Сергеевна

	14.
	Нахметов Рахман
Яшар-оглы
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	90
	24

	Янова Лариса Константиновна

	15.
	Емельянова Ольга
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	126
	34

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	16.
	Гетто Святослав Александрович
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	150
	40

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	17.
	Гущин Дмитрий Юрьевич
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	30
	8

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	18.
	Гущина Дарья Юрьевна
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	80
	22

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	19.
	Фурасева Анастасия Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	26
	7

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	20.
	Корытова Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ № 4
	10
	195
	53
	победитель
	Черепанова Светлана Васильевна

	21.
	Медведева Кристина Андреевна
	МБОУ СОШ № 4
	10
	70
	19

	Черепанова Светлана Васильевна

	22.
	Прилуцкая Кристина Сергеевна
	МБОУ СОШ № 4
	10
	110
	30

	Черепанова Светлана Васильевна

	23.
	Весельский Михаил Витальевич
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	155
	42

	Герасименко Наталья Владимировна

	24.
	Дружинина Юлия Сергеевна
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	165
	45
	призёр
	Герасименко Наталья Владимировна

	25.
	Шерстюк Павел Валерьевич
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	95
	26

	Попова Наталья Николаевна

	26.
	Якимова Дарья Михайловна
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	160
	43
	призёр
	Попова Наталья Николаевна

                                                                                   Приложение №2
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                    «01» декабря  2011 г. № 249
Список учащихся (победители и призёры), награждённых дипломом Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Бархатов  Дмитрий Михайлович
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	165
	44
	призёр
	Крюгер Наталья Анатольевна

	2.
	Качалина Полина Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	231
	62
	победитель
	Крюгер Наталья Анатольевна

	3.
	Пигалева Альбина  Николаевна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	130
	35
	призёр
	Крюгер Наталья Анатольевна

	4.
	Корытова Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ № 4
	10
	195
	53
	победитель
	Черепанова Светлана Васильевна

	5.
	Дружинина Юлия Сергеевна
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	165
	45
	призёр
	Герасименко Наталья Владимировна

	6.
	Якимова Дарья Михайловна
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	160
	43
	призёр
	Попова Наталья Николаевна

                                                                                  Приложение №3
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                 «01» декабря  2011 г. № 249
Список

учителей-предметников, подготовивших победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№

п/п
	Ф.И.О.

учителя
	Название

ОУ
	Предмет
	Класс

	1.
	Крюгер Наталья Анатольевна
	МБОУ «Гимназия №1»
	МХК
	9

	2.
	Черепанова Светлана Васильевна
	МБОУ СОШ № 4
	МХК
	10

                                                                                   Приложение №4
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                   «01» декабря  2011 г. № 249
Состав городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады  школьников по мировой художественной культуре
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Качалина Полина Олеговна
	МБОУ «Гимназия №1»
	9
	231
	62
	победитель
	Крюгер Наталья Анатольевна

	2.
	Корытова Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ № 4
	10
	195
	53
	победитель
	Черепанова Светлана Васильевна

	3.
	Дружинина Юлия Сергеевна
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	165
	45
	призёр
	Герасименко Наталья Владимировна